INDICAÇÃO Nº 00170/2010
Solicita atendimento odontológico nos postos de saúde de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando atendimento odontológico nos postos de saúde de São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar este importante benefício à nossa população, principalmente às pessoas que não dispõem de condições para arcar com os custos de tratamentos odontológicos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2010.
MILTON BRASIL CAVALCANTE

(tio MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00179/2010-451